



PREFEITURA MUNICIPAL DE BENEDITO NOVO
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS
Convite p/ Compras e Serviços Nr: 31/2009
Dta Abert.Proposta: 27/07/2009 Tipo Comparacao ...: Pelo Total Geral
Quadro Nr.....: 1 Cond.Pagto:

Página 1 de 1
Impresso em: 27/jul/2009
As 15:31:39 Horas

Item/Sub Marca do Produto	Produto Descrição	Qt. Item Unid.	Codigo-Fornecedor	Preco Total	Perc	Posição
01	24351 RECUPERAR GARRAS SAPATAS COM BARRA DE NO MINIMO 32 24351 MM					
01 MI		76,00000 UND	4308.7 MAIOCHI INST. E MONT. DE MAQ. E	30,0000	2.280,00	01 V.(Lei)
02	24352 RECUPERAR RODA GUIA, INCLUINDO TROCA DE RETENTORES 24352 E ANEIS					
01 MI		2,00000 UND	4308.7 MAIOCHI INST. E MONT. DE MAQ. E	400,0000	800,00	01 V.(Lei)
03	24353 RECUPERAR ROLETE SUPERIOR, INCLUINDO TROCA DE RETE 24353 NTORES E ANEIS					
01 MI		2,00000 UND	4308.7 MAIOCHI INST. E MONT. DE MAQ. E	230,0000	460,00	01 V.(Lei)
04	24354 RECUPERAR ROLETE INFERIOR, INCLUINDO TROCA DE RETE 24354 NTORES E ANEIS					
01 MI		10,00000 UND	4308.7 MAIOCHI INST. E MONT. DE MAQ. E	300,0000	3.000,00	01 V.(Lei)
05	24345 EMBUCHAMENTO COMPLETO DA LAMINA, INCLUINDO BRACOS, 24345 PINO REI, MUNHAO DO U E U					
01 MI		1,00000 UND	4308.7 MAIOCHI INST. E MONT. DE MAQ. E	2.500,0000	2.500,00	01 V.(Lei)
06	24342 RECUPERAR BASE LAMINA E CANTOS					
01 MI		2,00000 UND	4308.7 MAIOCHI INST. E MONT. DE MAQ. E	250,0000	500,00	01 V.(Lei)
07	24341 RECUPERAR FACAO TRUCK					
01 MI		2,00000 UND	4308.7 MAIOCHI INST. E MONT. DE MAQ. E	200,0000	400,00	01 V.(Lei)
08	24343 AJUSTAR RODA GUIA E TRUCK					
01 MI		2,00000 UND	4308.7 MAIOCHI INST. E MONT. DE MAQ. E	200,0000	400,00	01 V.(Lei)
09	10267 DESPARAFUSAR E PARAFUSAR SAPATAS					
01 MI		2,00000 UND	4308.7 MAIOCHI INST. E MONT. DE MAQ. E	200,0000	400,00	01 V.(Lei)
10	24346 GIRAR E OU TROCAR PINOS E BUCHAS					
01 MI		2,00000 UND	4308.7 MAIOCHI INST. E MONT. DE MAQ. E	200,0000	400,00	01 V.(Lei)
11	13886 RECUPERAR RODA MOTRIZ					
01 MI		2,00000 UND	4308.7 MAIOCHI INST. E MONT. DE MAQ. E	500,0000	1.000,00	01 V.(Lei)
12	13894 RECUPERAR LINKS ESTEIRA C/RETIFICA					
01 MI		2,00000 UND	4308.7 MAIOCHI INST. E MONT. DE MAQ. E	450,0000	900,00	01 V.(Lei)
13	13893 DESMONTAR, MONTAR E ALINHAR MATERIAL RODANTE					
01 MI		1,00000 UND	4308.7 MAIOCHI INST. E MONT. DE MAQ. E	1.200,0000	1.200,00	01 V.(Lei)
14	24355 SERVICO ADAPTAR/MODIFICAR ROLETE SUPERIOR					
01 MI		2,00000 UND	4308.7 MAIOCHI INST. E MONT. DE MAQ. E	700,0000	1.400,00	01 V.(Lei)
15	24356 ROLETE SUPERIOR D41A					
01 ITM		2,00000 PC	4308.7 MAIOCHI INST. E MONT. DE MAQ. E	450,0000	900,00	01 V.(Lei)
16	24357 SUPORTE ROLETE SUPERIOR D41A					
01 DINAMICA		2,00000 PC	4308.7 MAIOCHI INST. E MONT. DE MAQ. E	100,0000	200,00	01 V.(Lei)
17	24358 PINO E BUCHA D41A 0,10 56MM					
01 INCOMAX		2,00000 JG	4308.7 MAIOCHI INST. E MONT. DE MAQ. E	2.400,0000	4.800,00	01 V.(Lei)
18	1602 PARAFUSO ESTEIRA 5/8 x 2.3/32					
01 FEY		150,00000 PC	4308.7 MAIOCHI INST. E MONT. DE MAQ. E	2,0000	300,00	01 V.(Lei)
19	429 PORCA ESTEIRA 5/8					
01 FEY		150,00000 PC	4308.7 MAIOCHI INST. E MONT. DE MAQ. E	1,0000	150,00	01 V.(Lei)
Total Geral do Quadro:					21.990,00	

Resumo Fornecedores Vencedores

Fornecedor: 4308.7-MAIOCHI INST. E MONT. DE MAQ. E EQUIP. LTDA
VALOR TOTAL: 21.990,00
01 VENCED